



O take Polske, o take... Czy to nie precudne, że za pieniądze z oszustwa Mistrz nakręcił skłamaną film o Wałęsie?



Dodane przez: Redakcja Fronda.pl Kategorie: Polska

Już myślał, że mu ujdzie ta hucpa bezkarnie, a tu proszę - cud i ... smród. Oczywiście nie wolno nam pominąć wkładu scenarzysty Janusza Głowackiego. Scenariusz jest mózgiem filmu, jak reżyseria sercem - pisze Krzysztof Kłopotowski.



Widzę w tym palec Boży. Nawet na dzień największych zwątpień zawsze wierzę w ukryty porządek świata. Ujawnia się naszym oczom w okolicznościach, które można nazwać interwencją nadprzyrodzoną.

W tym wypadku dostaliśmy metaforę III RP podaną nam do ust w złotej pigułce z czcią, jak komunię kłamstwa. Oto największy autorytet moralno-kulturalny bierze - zapewne nieświadomie - wyłudzone pieniądze emerytów "puszczonych w skarpetkach" przez oszusta. A po to, żeby uczcić byłego

Pana Prezydenta, który puścił był w skarpetkach swoich robotniczych zwolenników, gdy wygrał wybory, chociaż oszustów obiecywał, że puści w skarpetkach. Prokuratura wie o przekręcie, ale nic nie robi, pozwalając naciągać wciąż nowych klientów. Za to prezydent Gdańska legendarnego legendą Solidarności a dziś matecznika rządu - zachwala publiczności "innovacyjną" naturę interesu.

W aferę jest umoczony premierowicz pracujący, gdzieby indziej - w porcie lotniczym imienia Lecha Wałęsy a na boku u tegoż wielokrotnego oszusta w jego oszukańczej linii lotniczej. Ale żeby tylko tyle! Premierowicz jako dziennikarz oszukał swą gazetą - jakąby inną - wyborczy bastion III RP, robiąc jako dziennikarz wywiad ze swym płatnikiem.

Ale żeby tylko tyle! W tle muszą być potężniejsze siły. Bo weź załóż w Polsce w wieku 28 lat, wbrew prawu, z sześcioro wyrokami sądowymi, linię lotniczą, która stawia sobie za cel wykończenie na rynku krajowym linii należących do państwa. No tylko weź spróbuj!

Ktoś chyba przykłada łufę, ale do czyjej skroni?

Nie znam się na polityce, gospodarce, finansach. Trochę znam się na obrazkach i słowach. I słowa "o take Polske, o take" z ust prostaka archetypowego a uwiecznionego w filmie przez oportunistę klasycznego dają mi przyjemność estetyczną. Już nie mówiąc o metafizycznej. Jeszcze tylko czekam, co zrobi Matka Boska w klapie.

eMBe/Salon24.pl

Odsłon: 4491



Komentarze: 34

Opinii wyrażanych przez użytkowników portalu Fronda.pl nie należy utożsamiać z poglądami redakcji.



leaf427 napisał/a:

środa, 15 sierpnia 2012, 11:10

genialna synteza



SantiagoDiCompostela napisał/a:

środa, 15 sierpnia 2012, 11:20

Linie latać latały, ba miały naprawdę niezły poziom operacyjny, ileś tam osób pieniądze z Amber Gold otrzymało, Plichta wspierał nie tylko rzeczoną film, ale i instytucję kościelną (podobno jakiś milion złotych). Nie miał wsparcia państwa, a biznesplan na granicy ryzyka i sporą dozę lekkomyślności. Jest spora liczba osób pozbawiana wszystkiego przez legalne banki, które wciąż działają i wspierają kulturę. Co do samego filmu - nie widziałem, nie wiem, czy pokazane w nim będą kłamstwa. Autor już widział?

» "Pomoland" - to trzeba znać. Uwaga, drastyczne treści!

» Mocny apel egzorcystów w sprawie koncertu Madonny

» Najpierw weganizm, potem buddyzm, potem samobójstwo

» Darwin, kreacjonizm i Kościół

» Łysi neonaziści - jedyna alternatywa dla marszu dewiantów?



» Esbek sponsorował PO?

» Terlikowski: Przebaczenie nie jest zapomnieniem

» „Złote myśli” Magdaleny Środy: Kto odpowiada za błędy młodego Tuska? Kościół!

» Radwańska tłumaczy się z igrzysk. "Przekształcone wypowiedzi"

» Władza ignoruje rocznicowe obchody Cudu nad Wisłą



» Hawking: Bóg nie był potrzebny

» Darwin, kreacjonizm i Kościół

» Terlikowski: „GW” już szykuje swoich czytelników na wojnę z katolikami

» Jan Paweł II błogosławionym jeszcze w tym roku?

» Ulicami Krakowa przeszedł Marsz dla Jezusa Króla Polski



SantiagoDiCompostela napisał/a:
PS Uwaga o Matce Boskiej niesmaczna

środa, 15 sierpnia 2012, 11:20



Gandalf napisał/a:

środa, 15 sierpnia 2012, 11:32

Genialna i super cięta satyra. Frondowe ściemniaczki w rodzaju Santiago jak zwykle gmatwają wszystko. Za chwilę ojciec Rydzyk będzie odpowiedzialny za przekręty Donalda Tuska, bo przecież też brał udział w rozmowach z Dworakiem. Najważniejsze jest to, że Polacy powoli dochodzą do rozumu i jest nadzieja że w końcu wystawią odpowiedni rachunek nie tylko prymitywnym ściemniaczkom w rodzaju Santiago ale także wyrafinowanym bo przecież działającym "zgodnie z prawem" złodziejom, krętaaczom i oszustom w rodzaju tusków i wałęsów.



Sual napisał/a:

środa, 15 sierpnia 2012, 11:39

O take Polske i mamy to:

W przeddzień Wigilii 2009 roku wieszka się na kablu od odkurzacza Grzegorz Michniewicz, dyrektor generalny tajnej kancelarii premiera Tuska. W czerwcu 2010 roku umiera w tajemniczych okolicznościach operator Faktów TVN rejestrujący pierwszy miejsce tragedii smoleńskiej. W wypadku samochodowym, na kilka dni przed wyjazdem ze swoją ekipą do Smoleńska, ginie archeolog prof. Marek Dulinicz. W październiku 2010 roku odnajdują się półwartowane zwłoki Eugeniusza Wróbla, eksperta lotniczego. W 2011 roku dowiadujemy się o odnalezieniu zwłok szyfranta Służby Wywiadu Wojskowego Stefana Zielonki. W Wejherowie wieszka się oficer SKW. W sierpniu 2011 roku wieszka się Andrzej Lepper, tuż po tym, jak zapowiadał złożenie zeznania w sprawie afery gruntowej. W grudniu 2011 roku w pokoju hotelowym w Indiach wieszka się Dariusz Szpineta, ekspert lotniczy, autor opracowania "Operacja - kłamstwo smoleńskie". Opinie po śmierci gen. Sławomira Petelickiego rozkładają się zgodnie z politycznymi preferencjami.

o take Polske...



KromkaChleba napisał/a:

środa, 15 sierpnia 2012, 11:43

W sierpniu 2012 roku na cmentarzu popełnia samobójstwo ksiądz Bolesław Psujek, podejrzany o molestowanie nieletnich. O take Polske...



Namiot napisał/a:

środa, 15 sierpnia 2012, 12:38

ileż można ludziom w Polsce ściemniać tymi podstawionymi bohaterami którym wmówiono bohaterstwo jak Wałęsa który kiedyś składał raporty przyszłemu wrogowi aby odrobnie lepiej mieszkać że niby on obalił komune, że Pani Krzywynos zatrzymała tramwaj i obaliła komune bohaterka Polaków. Zwyczajnie komuniści nie mieli już siły użerać się z ludem to za miliony do własnej kieszeni sprzedali ten kraj i obywateli zachodnim bankom i uni europejskiej i tyle.



gapa napisał/a:

środa, 15 sierpnia 2012, 12:53

Z "Dzienniczka" Świętej Siostry Faustyny

15 sierpnia Kontemplacja w codzienności

Dusza szlachetna i delikatna może być nawet najprostszą, ale o uczuciach delikatnych; taka dusza we wszystkim upatruje Boga, wszędzie Go znajduje, umie Boga znaleźć nawet pod najtajniejszymi rzeczami. Wszystko dla niej ma znaczenie, wszystko sobie wysoce ceni, za wszystko Bogu dziękuje, że wszystkiego wyciąga korzyść dla duszy (Dz. 148). [LINK](http://www.milosierdzieboze.pl/)



Maciej Łaba napisał/a:

środa, 15 sierpnia 2012, 13:01

Jak to jest, że pod tekstem tym - jota w jotę identycznym - zarówno w serwisie Salon24.pl jak i wPolityce.pl podpisał się Krzysztof Kłopotowski, a tutaj figuruje eMBe?

Salon 24.pl: [LINK](#)

wpolityce.pl: <http://wpolityce.pl/artykuly/34058-o-take-polske-o-take-czy-to-nie-przecudne-ze-zapieniadze-z-oszustwa-mistrz-nakrecil-sklamany-film-o-walesie>



Toni65 napisał/a:

środa, 15 sierpnia 2012, 13:09

SantiagoDiCompostela słuszna uwaga, wstyd- szkoda że artykuł nie podpisany z imienia i nazwiska.



Toni65 napisał/a:

środa, 15 sierpnia 2012, 13:10

o Matce Boskiej



Toni65 napisał/a:

środa, 15 sierpnia 2012, 13:15

już dotarłem całość jest **Krzysztofa Kłopotowskiego**



Prawdziwek1 napisał/a:

środa, 15 sierpnia 2012, 13:56

@Sual "W sierpniu 2011 roku wieszka się Andrzej Lepper, tuż po tym, jak zapowiadał złożenie zeznania w sprawie afery gruntowej" - normalnie wybome, zapowiadał złożenie zeznania w sprawie afery gruntowej, więc Sualu, kto p.Kaczyński czy p. Ziobro tego dokonał?



Henryk Krzyżanowski napisał/a:

środa, 15 sierpnia 2012, 14:02

Jeśli, co wielce prawdopodobne, Amber Gold miał być przykrywką dla lewego finansowania jakichś tajnych służb (a zniszczony został przez inne - tyle tego jest, że z pewnością walczą ze sobą na noże), to rzeczywiście zatoczyliśmy koło - na początku kariery LW finanse służb i przy jego apoteozie też. To może film powinien mieć podtytuł - "Służby - sobie" ? A idea, że to jest świetna metafora III RP - arcytrafna!



Prawdziwek1 napisał/a:

środa, 15 sierpnia 2012, 14:06

"Z faktami dyskutować się nie da, więc co najwyżej można je obśmiać, przy okazji krytykując piękną polską tradycję zaufania Marce Pana w Jasnogórskim znaku (i to w momencie, gdy na Jasną Górę wędrują z własnymi problemami tysiące wiernych)." - jeszcze niedawno oburzała się Fronda na słowa księdza Bonieckiego, a teraz wstawia artykuł z zakończeniem: " Jeszcz tylko czekam, co zrobi Matka Boska w klapie." - więc wtedy była kpina, a teraz dobry, wyśmienity artykuł? Niestety nie raz się przekonałem, że Fronda poświęci wiele (w końcu portal poświęcony), aby dokopać nielubianemu politykowi.



Pokręć napisał/a:

środa, 15 sierpnia 2012, 14:22

Sklamana Polska, sklamany film, zaklamana władza, ukradzione pieniądze, oszukani ludzie. To już zaczyna być w Polsce normalne i codzienne. Mało kogo to bulwersuje. Garstke ludzi może. Lemingi (nazywani w prasie mainstreamowej "klasa średnią") są pragmatyczne do bólu. Oni zagłosują na tego, po kim spodziewają się korzyści rozumianej jako większy wpływ na konto w efekcie. Oczywiście, pod warunkiem, że nie będzie on posługiwał się retoryką "bogoojczyźnianą" i nie będzie popierany przez o. Rydzyka, który wg. nich rozbija się Maybachami i jest jednym z najlepszych biznesmenów w Polsce a jednocześnie jest zbyt biedny, żeby utrzymać jakiś jeden gówniany kanał na muxie, choć opłatę kocesyjną mógłby przynieść w walizce i rzucić ją pod nogi p. Dworakowi... Nie ma absurdu. Jest tylko wariant normalności. Nie ma zboczenia, wszystko jest OK. Pojęcie legalności zastąpiło nam moralność. Wszystko, co prawnie dozwolone jest moralnie w porządku. No, z wyjątkiem Ustaw Norymberskich, ale to jest obrzydliwa praktyka "reductio ad Hitlerum", użycie której wg. reguł wyznaczanych przez lemingi powoduje przegranie dyskusji. Jazda jest ostra. Niech sobie jadą. Jak trzeba będzie, zamieszkać w beczcze, jak Diogenes i dalej będę myślał po swojemu. Nie będę w złym towarzystwie.



Aperitif napisał/a:

środa, 15 sierpnia 2012, 14:32

Super tekst



nogay napisał/a:

środa, 15 sierpnia 2012, 14:52

Panie Redaktorze - cierpliwa jest Matka Boska. Ale ja wierzę, iż powie Ona Synowi: "Wałęsa wiary już nie ma, zrób coś" i wtedy Syn Jej da temu prostakowi tak potężnego kopniaka, nie ku potępieniu, ale aby się ocknął i poznał, że ci jego "przyjaciele - wielbiciele" w durnia go robią.



SantiagoDiCompostela napisał/a:

środa, 15 sierpnia 2012, 15:00

Gandalf. "frondowy ściemniaczek" ? :D:D:D:D



Renek napisał/a:

środa, 15 sierpnia 2012, 15:01

Pompowanie balonów to ostatnio bardzo porządane zajęcie. Tusk..., Wałęsa..., Plichta..., złodziej..., oszust...,przekręt.... dobrze zamieszać i już mamy świętą zupkę. Palce lizać.... A dla kogo ta zupka? Przecież nie dla lemingów. A może jednak.... Czymże różnicie się od nich Uradowani Czytający? Łykacie te bzdury tak samo łatwo jak lemingi swoje :) że to co innego? A jaka to różnica? Wszystko fajnie, ale uwaga (nadzieja czy jak to nazwać) o Matce Bożej z kłapy, już nie. :(No dalej Makto Boska z kłapy zrób coś wreszcie bo inaczej zaraz Cię przyrównają do Tuska albo Wałęsy. A gdzie chociaż odrobina wstydu za to co się pisze?

1 2 dalej »

Tylko zalogowani użytkownicy mogą wyrażać komentarze.



Copyright 1994-2011 Fronda.pl Portal Poświęcony. Wszelkie prawa zastrzeżone.